pellitur. quam rem, fratres, fugere ac vitare debemus et a tanto

scelere nos separare et unum baptismum tenere, quod soli ecclesiae

a deo concessum est.

1^ 2. Primus a Misgirpa dixit: Censeo omnem hominem ab

haeresi venientem baptizandum. frustra enim illic putat se esse bap-

tizatum, cum non sit baptisma nisi in ecclesia unum et verum,

quia et deus unus et fides una et ecclesia una est, in qua stat

13 vgl. Eph 4, 4. 5.

1 poUecetur 7 |
mortuus his 45, mortuis 110^

\
dominum l. deum 1. 56

2 ivocat 7, invocabat 56 |
blasfemus 522. 515, 529, 523. 524. 514

\
amministrat

201, administrant 56"^
|
prophanus 45, 527. 515, 520. 529, 40. 80, 110. 518. 523.

514, 102, 201, 421, 519 | add. ad a. altare 421
| 3 rni. haec 514

|
accidit 7 |

et Z.

etiam 110 {r>j p. illud). 518, 201, A. 1, om. 100. 520. 528. 529, 56
\ om. illud

518. 523. 524. 502"^
\
et l. ut 502"^

|
antistites 100. 520. 528. 529, 80\ 110. 518.

523. 514. 502, 7 (antistetis), 102, 421, 519, A (antestis 7S antestesJ^)^ antistes

5010. 521. 522. 527. 515, 201, 1 ?,H {vgl. Georges, Lexikon der lateinischen Wort-

fonnen) \ 4 audeant 100. 520. 528. 529, 518. 523. 524. 514. 502, 102, 421, 56^

(audient 56^)
\
heucharistiam 515, eukarist- 529, eucarist- 5-25, 421 \ om. facere

519
1
ut l. aut 80\ et 80\ 519 \

assistunt 521. 522. 527. 515, (asistunt 5010), 520.

528. 529 (nicht 100), 110. 518. 523. 524. 514. 502, 201, 421, 519 | dicunt 100.

520. 528. 529, 515, 421
\ 5 add. et a. de 519 \ esse l. ecce 7 | cogitur l. igitur

40, 110, 201, Ä. 1 (rv» p. consentire). 56, addicitur 421, avayucc^sTccL, om. postea

compellitur G \ add. et p. ecclesia Cod. Imp. (teil)
\ 6 si Z. sine 7

|
add. pae-

nitentia a. baptismo 100. 520. 528. 529 \ baptisma 201
|
ac l. et 1. 56 {nicht A)

\

veniam 45
\ 7 qua l. quam 40

\
ob quam l. quam rem 421 \ et l. ac 523 \ om.

ac vitare 7 |
devitare 45

\
om. et 40. 80^

\ om. a 100. 520. 528. 529, 40. 80^
|
8 bap-

tisma 527, 523. 524. 514, A. 1. 56
\
qui l. quod 110"^

\
9 domino l deo 7, 421,

H, &S(o G.

10 felix l. primus A (s. u. S. 300) \ om. a 56
|
miscirpa 45, 56, misgarpa 5010.

521. 522. 527. (misparga 515), misgipa 100. 520. 528. 529, masgirpa 110. 518. 502,

masgripa 523, magirpa 524, miscripa 201, misgirgpa 519, migirpa A {gg. K^)
|

om. dixit 80\ 7, dicit 110. 518. 523. 524. 514. 502 \
om. hominem ab 7 |

add.

haereticum p. hominem 110 s. l. \ heresim 7, 519 | 11 veniente 100 \
add. ba-

ptismo paenitentiae a. baptiz. 100 {om. baptismo). 528. 529 \ n l. enim 515 \
ille

l. illic 514, 421 |
r^j se putat 523 \ om. esse 519

\
12 non s. l. 40 |

sint 56^
|

baptismo 56\ -muui 56^
|
13 quod Z. quia 56^

\ add. est p. unus 7 |
om. et

ecclesia una 7, 56
\ om. est 102

\
statutum l stat unum 100. 520. 528. 529.
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unum baptismum et sanctitas et cetera, nam quae foris exer-

centur, nulluni habent salutis effectum.

3. Polycarpus ab Hadrumeto dixit: Qui haereticorum

baptismum probant, nostrum evacuant.

4. Novatus a Thamogade dixit: Licet sciamus omnes 5

scripturas sibi testimonium reddere de salutari baptismo, debemus

ergo fidem nostram exprimere, ut baereticos et scismaticos ad ecclesiam

venientes, qui pseudobaptizati videntur, debere eos in fönte perenne

baptizari, et ideo secundum testimonium scripturarum et secundum

decretum collegarum nostrorum, sanctissimae memoriae virorum, 10

omnes scismaticos et haereticos, qui ad ecclesiam conversi sunt,

baptizavi, sed et eos, qui ordinati videbantur, laicos recepi.

5. Nemesianus aThubunas dixit: Baptisma, quod dant

baeretici et scismatici, non esse verum ubique in scripturis sanctis

1 baptisma 527, 7, 519, 1. 56, H \ est l et 529
j
om. et sanctitas 515, add.

una a. sanctitas 523, add. una j). sanctitas 421
\
om. et a. cetera 100. 520. 528.

529, 518. 523. 524. 514. 502, 421
\ om. cetera 100. 520. 528. 529 | namque 110.

518. 523. 524. 514. 502, 421, Cod. Gratianopol {Baluz.)
\
qui 100. 520. 528. 529

\

2 affectum 519.

3 adr- 5010. 521. 522. 527. 515, 100. 520. 528. 529, 40\ 80, 523. 524

(atr-). 514 (atr-). 502\ 201, 421, 519, A. 1. 56 (abr- 56^; -drym- 45, -drim-

5010. 521. 522. 527. 515, 40. 80\ 110. 518. 523. 524. 514. 502, 7, 102, 56"- {vgl

ep. 48, 1 p. 606, 8. 18, vgl. auch Pamelius) | om. dixit 80\ 7, dicit 110. 518. 523.

524. 514. 502
\ 4 baptisma 527, 102 \

r^ probant baptismum 529
\
probat 7, 1

{nicht 56), H, improbat 1 {vgl. S. 267, 1) \
evacuat 7, H j om. nostrum evacuant

56^, hereticis communicant 56^, doyiL^a^owsg . . adotii^ov noiovaiv G.

5 thamocade 45, 102, damog- 56, tam- 201, 421, thomagate 5010. 527, tho-

magade 1, tbomogade 100, thamugade A, 421 (tam-), thamogabe 110. 518
\
om.

dixit 7, dicit 110. 518 | omnem scripturam 56 j 6 om. sibi 5010. 527, G, sibi 56
\

om. de 5010. 527, 100
\
om. ergo 40, tamen 5010. 527, 1. 56'^ {vgl. S. 255, 7),

et nos 421 \ 7 expremere 7
|
om ut 1. 56 \ add. ab p. ut 7 {vgl. S. 273, 13) \

om.

et scismat. 5010^. 527
\
schism- 40, HO, 7, H \

^ add. non videamur p. videntur

s. l. 80'^, om. debere — baptizari 5010^
|
videre l. debere 80

|
baptismo paeni-

tentiae l. fönte perenne 100
\
perh- 5010\ 527, 110, 102, 201, 421; -ni 5010.

527, HO, 7, 102, 421, 519^, 56'^, H
\
9 baptizare 56 | 10 testimonium l decretum

421 1 sanctissimorum, om. memoriae 519, 56^
\
11 schism- 40. 80, HO, 7, H

\

12 add. paenitentiae a. baptiz. 100 \ baptizari 5010. 527, 100, 40, 110. 518, 7,

201, 421, 1. 56
I

add. oportet p. baptiz. 421 \ om. et 45^, 80, ei l. et 56^
\
qui-

cumque l. eos qui 56'^ (cumqui 56^) | add. nee a. laicos 421
\
in quos l. laicos 56^

(inter laicos 56^) |
recipi 5010. 527, 100, 40. 80, 110. 518, 201, 1. 56% om. 7

|
add.

debere p. rec. 5010'^ in marg.

13 tub- 5010, 40\ A, -nis 5010. 527, A. 1, dhucunas 56, thibunas 519,

tuburnas 421
\
om. dixit 80^, 7, dicit 110. 518

\
baptismi 56^

\
quem l. quod 110^,

quo 7
I

14 schism- 40. 80, 110, 7, H.
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declaratum est, quoniam ipsi praepositi eorum falsi Christi sunt

et falsi prophetae dicente domino per Salomonen! : qui fidens
est in falsis, hie paseit ventos, idem autem ipse se-

quitur aves volantes. deseruit enim vias vineae suae,
5 semitas vero agelli sui erravit. ingreditur autem per
avia loca atque arida et terram destinatam in siti,

contrahit autem manibus infructuosa. et iterum: ab
aqua autem aliena abstine te nee de fönte extraneo
biberis, ut longum vivas tempus, adiciantur etiam

10 tibiannivitae. et in evangelio divina sua voce dominus noster

Christus locutus est dicens: nisi quis renatus fuerit ex
aqua et spiritu, non potest introire in regnum dei.

hie est Spiritus, qui ab initio ferebatur super aquam. neque enim

Spiritus sine aqua separari potest nee aqua sine spiritu. male

15 ergo sibi quidam interpretantur, ut dicant: per manus inpositionem

spiritum sanetum accipiant et sie reeipiantur, cum manifestum sit

utroque sacramento debere eos renasci in ecclesia catholica. tunc

poterunt filii dei esse dicente apostolo: curantes servare uni-

2 Prov 9, 12. 6 Prov 9, 18. 11 Jo 3, 5. 18 Eph 4, 3-5.

1 Christian! l. christi 519
\ 2 sol- 40, 7, 1 9 56^

\
cm. in 7, H, s7tiG\Z ven-

tus 7
I
4 dereliquit l. deseruit 1. 56 {nicht Ä) | autem Z. enim 7\ A. 1. 56, yccQ

G
I
om. vias 519, vineas l. vias 518

\
add. et p. suae 80"^ s. l, 102, A. 56, Ss G

\

5 a semitis l semitas 5010^, 80"^, 102, 421, 56, a semita A, semitis 1 j om. vero

8Ö2, 102, A
I

angeli 5010. 527, 519, agelluli 100, agri 421, 56, gelli 1, ysojQyiov

G
\
si l. sui 5010^. 527 | ingredimur 80^

\
om. autem 421 \ 6 via l. avia 80^, devia

80"^, alia, abdita 7, deserta l. avia loca 421, add. deserta p. loca 100
|
terra 40,

56
I
dlstinatam 56, constitutam l. destinatam 421 | ense l. in siti 56 \ om. in A. 1

\

sitim 100, 7, H, diipadsaiv G {ohne Präp.)
\
7 contralt 80, 110, colligit 421, 1. 56^

(coUegit 56^), consequitur A
\ infructuosam 100, 7, sterilitatem 421, 1? 56 (nicht

A), a%ccQ7tLccv G
I
8 alia 45, 80, ccXXotqlov G \ abstinente 56^

\ om. te 7, H |
et l

nee 421, 1. 56, om. nee 201
\
cm. de 201

\
alieno l. extraneo 421, 1. 56 (nicht A),

externe 110. 518, Cod. Monasteriensis (Baluz.), Cod. JDrurianus (Eouth) \ 9 add.

ne a. biberis 201, 421, 1. 56 \
biberitis 100, llOK 518

\
ut longum bis 518 \ multo

. . . tempore 100 (multum), 421 |
et adic. l. adic. etiam 421, 519

\
diciantur 7, addi-

cientur 421
\ autem l etiam 110, 201, Ss G \ add. etiam p. tibi 519 \ 10 add. tuae

p. vitae 421
\
mn. divina 56

\
11 add. iesus a. Christus 110, i |

si ... non (a. fuerit)

l. nisi 40, add. si p. nisi 7,H
\
qui 5010^. 527, 421, 519 \ 12 add. sancto p. spiritu

50i0^ 80, 421
I
introre 40

|
caelorum l. dei 201, &£ov G

|
13 add. scs p. spiritus

45
I
aquas 519

\
14 rv sine aqua spir. 201 | in l. sine 518 | separare 56, %oiQia&rivai

G, operari A, separatim operari cmii. H (s. u. S. 299) \
add. non a. potest 56^

\
neque

5010. 527, 80, 102, 1 \ spiritum 40 \
15 quodquidem l. quidam 56^

\
r\J quidam

sibi 7
I
add. quod p. dicant 7, H \

interpositionem 7 | 16 add. tantum et non

cum paenitentia a. spiritum 100 | et sie reeipiantur bis 80 \
recipiuntur 421 | 17 add.

in a. utroque 110, 1 ?
\
add. et a. tunc 201 \

add. quippe p. tunc 56^
|
18 po-

tuerunt 7, 20P, 519, 56\ posse 80^
\

fili 40, 7, fiUos 80\
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tatem Spiritus in coniunctione pacis, unum corpus et

unus Spiritus, sicutvocati estis in una spe vocationis
vestrae, unus dominus, una fides, unum baptisma.
haec omnia in ecclesia catholica loquitur. et iterum in evangelio

dicit dominus : quod natum est de carne, caro est, et quod 5

natum est de spiritu, spiritus est, quia deus spiritus
est, etexdeonatusest. ergo omnes haeretici et scismatici,

omnia quaecumque faciunt carnalia sunt dicente apostolo: mani-
festa sunt enim opera carnis, quae sunt fornicationes,
inmunditiae, incestum, idolatria, servitus, veneficia, 10

inimicitiae, certamina, zelus, ira, divisiones, hae-
resis et his similia: de quibus praedixi vobis, sicut

praedico, quoniam quicumque haec faciunt, regnum
dei non hereditabunt. condemnat itaque apostolus cum Om-

nibus malis et qui divisionem faciunt, hoc est scismaticos et hae- 15

reticos. nisi ergo acceperint baptismum salutare in ecclesia

catholica, quae est una, salvi esse non possunt, sed cum carnalibus

in iudicio domini Christi damnari.

5 Jo 3, 6. 8 Gal 5, 19—21.

1 add. vel Christus p. spiritus 421 | add. vinculo vel p. in 421 \
coniunc-

tionem 80, 7, 201, 56, communione 421
\
add. ut a. unum 100

|
2 unum l. unus

518, 102
I
add. est p. spiritus 421 | unam spem 40, 7 |

novationis l. vocationis

421
I
3 add. quia a. unus 80^ s. l. \

add. et a. unum 519 \
baptismum 100

\
add.

unus deus p. baptisma 421, 1. 56
\ 4: add. et a. haec 1. 56 \ om. in a. ecclesia 7,

1. 56f H, €v G
\
om. catholica 519 \ add. suo p. evangelio 421

|
5 '^ dominus

dicit 5010. 527, 421
\ om. dominus 1. 56 \ Q ex l. de a. spiritu 518

\
spir. est n

spir. est 519
\
quoniam l. quia 1. 56 \ add. sanctus p. spiritus 110. 518

\
7 de l.

ex 56
I
omnis 7 \

schism- 80, 7, H, scismathici 40 | 8 manifestae . . . operae 7
\

9 r^j enim sunt 110. 518, 102, 421, 1. 56
\
am. enim 5010. 527 \ add. quidem a. sunt

421
I
fomicationis 80^, 7 | 10 inimmunditiae 7, inmunditia 519 \ add. et a. incestum

519
I

incestus 527\ 80\ 421, 519
\
idolatriae 5010. 527, 100, 80, 102, 201, 421,

idololatriae 7, JB., udaXoXaTQsia G
|
om. servitus 1. 56

|
beneficia 40. 80^

\ 11 ini-

mitiae 7 \ om. certamina 45, contentiones 201 | rw zelus certamina 421 |
dolus l.

zelus 519
I

divisionis 40 \
haereses 5010. 527, 110% 102, 421, 519, Ä (nicht 1. 56),

H, ccLQSöSLg G 1 12 om. his 40, hiis 421
| om. quibus 421 | 13 quaecumque 56^

\ hoc

518
I
14 om. dei 56

|
possidebunt Codd. Lam. Ebor. (Fell) \ condempnat 527 (nicht

5010), 40. 80, 110. 518, 102, 201, 421, 519, 56 (condempti 56'), condempnarit 519,

condemnant 7
\
etaque 56 \ 15 add. eos a. qui 56^

|
schism- 45, 80, 110, 7, H \ om.

et haereticos 7, 421
\ 16 baptisma 1. 56 | add. paenitentiae a. salutare 100 | salu-

taria 56'
\
om. in 421

|
17 r>j una est 201, 56

\
salus Z. salvi 519 \ 18 add. nostri

iesu a. christi 5010. 527, Codd. Lam. Ebor. (Fell)
\
dampnari 527, 110. 518, 201,

421, 519, damnabuntur 5010% 1. 56.
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6. lanuarius a Lambese dixit: Secundum scripturarum

sanctarum auctoritatem decerno haereticos omnes baptizandos et sie

in ecclesiam sanetam admittendos.

7. Lucius a Castra Gralba dixit: Cum dominus in evan-

5 gelio suo dixerit: vos estis sal terrae, si autem sal fatuum
fuerit, in quo salietur? ex eo ad nihil valebit, nisi

ut proiciatur foras et conculcetur ab hominibus, et

iterum post resurrectionem suam mittens apostolos suos mandat

dicens: data est mihi omnis potestas in caelo et in

10 terra, ite ergo et docete gentes baptizantes eos in

nomine patris et filii et spiritus saneti. cum ergo

manifestum sit haereticos, id est hostes Christi, non integram

sacramenti habere confessionem, item scismaticos non posse condire

sapientia spiritali, cum ipsi ab ecclesia, quae una est, recedendo

15 infatuati contrarii facti sint, fiat sicut scriptum est: domus con-

trariorum legis debent emundationem, et consequens et

5 Matth 5, 13. 9 Matth 28, 18. 19. 13 vgl. Kol 4, 5 f. 15 Prov 14, 9.

1 salambese 45, 527, salambense 5010, iambese 56, lambes 7, lambe 100,

lambesem 110, lambesen 518 \ oni. dixit 7, dicit 80, 110. 518 \ 2 r\J auctorit.

Script, sanct. 110. 518
\
om. auctoritatem 7 j dicerno 100 |

add. paenitentiae ma-

num p. baptiz. 100 | 3 ecclesia sancta 100 \ om. sanetam 7.

4 om. lucius — dixit 5010K 527, 10$
\
galbae 1, H, calba 5010'^, balga 519,

quando 7, yccXßag G \ om. dixit 7, dicit 80, 110 (nicht 518) \ 5 om. suo 519
|
quodsi

7, H
I
add. adiecit a. si 102 s. l. \ factum 45S fatu* 80\ in fatu 80\ infatuum

110, infatuus 7^ (fatuus T", H), infatuatum 201, 421, 56, fatuatum 1, infatuatus

A {vgl Z. 15, s.u. S.298) \
add. est p. fat. 56

\
ß in quod 45\ 527 (in quid 5010^), 40,

id quod 201, Ä, SV tivi G (s. u. S. 298) \ sallietur 40, 519, salvetur 45, condietur 7

(vgl. Z. 13), H
I
om. ex eo 421, ideo l. ex eo 519 \ ad s. 1. 102 \

nich- 110, 201, 421,

519; -lum 110. 518, 201, 421, 7, H \ valet 5010^", 201, 1, igxvei G \
add. ultra p. val.

80^
I
7 om. ut, proici . . . conculcarl 421, proicietur . . . conculcatur 56^, ßlri-

d'rivccL . . . Y,axancctEi6%'cii G \
omnibus l. hominibus 7

|
8 om. suam 45^, xriv sav-

Tov G
I
om. suos 45, rovg vdiovg G

\ 9ds l dicens 518
\
om. data 100 |

michi

421, 519
I
10 om. et 5010. 527, 110. 518, nogsv&svTsg ovv G I add. omnes a.

gentes 110. 518, 102, 201, 421, 519, G
\
add. omnes p. gentes 5010. 527, 100

\

tingentes l. baptiz. 421 | om. eos 7, eas 518, 421, avrovg G \ 11 fili 40 j 12 in-

tergram 80^
I
13 sacramentis 80^

\ om. habere 421 |
ru confessionem habere 56,

confessionem dare 1
\
schism- 45, 80, 110, 7, 56, H, scismath- 40 \ om. non posse

421
I
condirl 100, ^(oonoiriaai G

|
14 sapientiam 7, ofioloyicc G |

spirituali 5010.

527, HO. 518, 421, 519 \ recedant 100 | 15 in in infatuati s. l. 110, fatuati 518,

infatuam 7 | add. et a. contrarii 110, 201 \ contrari 7, om. 519 \
sunt 5010. 527,

100, 40. 80\ 110. 518, 7, 102, 201, 519, 56^
\
r^ sunt facti 110. 518 |

add. et a.

fiat 56^
I
quia l fiat 100 \ (m. contrariorum 7 | 16 regis l. legis 5010^, leges 421

\

debeant 5010 (nicht 527) \ debentl 421, debens 56'^
\
emundatione 80 (add. pur-

gari 80% emend- 56^
\ om. et 2 7^ 519, H, consequentes l cons. et 45\ 5010^

(-tis), consequens est 5010\ 527, 40. 80 (in ras. vid.), 110. 518, 102, 201, 421,

A. 1, cons. Sit 56 (s. u. S. 298).
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eos, qui a contrarüs baptizati inquinati sunt, primo purgari et

tunc demum baptizari.

8. Crescens a Cirta dixit: In tanto coetu sanctissimorum

consacerdotum lectis litteris Cypriani dilectissiminostri ad lubaianum

itemque ad Stepbanum, quae tantum in se sanctorwm ^es^imoniorum 5

descendentium ex scripturis deificis continent, nt merito omnes

per dei gratiam adunati consentire debeamus, censeo omnes bae-

reticos et scismaticos, qui ad catholicam ecclesiam voluerint venire,

non ante ingredi, nisi exorcizati et baptizati prius fuerint, exceptis

bis sane, qui in eeclesia catholica fuerint ante baptizati: ii tarnen 10

per manus inpositionem in paenitentia ecclesiae reconcilientur.

9. Nicomedes a Segermis dixit: Mea sententia haec est,

ut haeretici ad ecclesiam venientes baptizentur, eo quod nullam foris

apud peccatores remissionem peccatorum consequantur.

10. Monnullus a Girba dixit: Ecclesiae catbolicae matris 15

1 a, s. l. 80 \
contraris 7 ] baptizatis 7 | in aqua nati l. inquinati 7 | 2 tum l.

tunc 56
I

denuo l. demum 110, simul 100 \
add. paenitentia a. baptiz. 100.

3 certens 80, cirtha i, circa 5010, 102, 519 \ dicit 80, 110. 518 \ om. in 7,

H
I
4 sacerdotum l consacerdotum 7

|
electis 56^

| delectissimi 40
\
iuT- 102, 421,

iobaz- 40. 80
\
5 item l. itemque 5010, idemque 80, itaque 56^, atque 56^

\
om. item-

que ad stephanum 421, sxi ytai TtQog atstfuvov G \
sthepanum 100 |

sanctimoniorum

45, 100, 80, 110. 518, 7, 102, 421, 519, 1? 56\ sanctissimorum 40, 201, A, om.

spatio relicto 5010^, sanctorum testimoniorum 5010^ {in marg.). 527, sanctissimorum

testimoniorum coni. H, testimoniorum oö^, decretorum Cod. Laetiensis (Baluz.),

{s. unten S. 297 f.) | 6 discendentium 56, discentium 7, om. A, xat roffa-yrtj

HagtvQLa xQ^GaybEvcav ccyicov ygacpav G
|
dei magnificis l. deificis 7

| 7 domini l.

dei 421 j
mandato l adunati 519 \

debemus 45^, 421, 56^
\
add. ergo p. censeo

100, 80, 110. 518, 7, 102, 201, 421, A {nicht 1. 56), H, add. ego p. ergo 201, add.

Hat avtog G j 8 sive l. et 201, A. 1. 56, kul G
\
chism- 45, scismath- 40, schism-

80, 110, 7, H
I

catolicam 5010 {nicht 527) \
voluerunt 80^, valuerint 5010 {nicht 527) \

9 add. intus a. ingredi 201 \
add. manu paenitentiae a. exorciz. 100 \

exorcidati

110 s. r.
I
om. et baptizati 7, 56, Cod. Imp. {Fell)

\
om. prius 80, 201, A. 1. 56, ttqlv

l. nisi prius G \ 10 hiis 421 \
ecclesiam catholicam 421

J
om. catholica 7 |

fuerint,

n s. l. 40
1
om. ante 45^

\
ro baptizati ante 201 |

ita l. ii alle Hss. {100 om.)

und A, ovToi G {s. u. S.298)
\
add. ut p. tamen 5010. 527, 80% 519 j tunc l.

tarnen 518, om. 110
|
11 paenitentiam 100, 201, 421, A. 1. 56, -tiae 110. 518

|

reconcilietur 45^, 80^, concilientur 100.

12 nich- 421, 56, -dis 7, 56 |
secermis 7, -mes 421, segerons 110, segerosus

518
i
dicit 80, 110. 518

\ 13 add. in paenitentia p. baptiz. 100
\
nuUum 7, nulla

519, uUam 45^
\
14 a peccatoribus l. apud peccatores 421

\
peccatoris 7 | sit remissio

l. remiss. consequ. 519
\
peccatorem 80^

\
om. peccatorum — Ä. 259, 7 haereti-

corum 519
\
consequentur 7, H, consequatur 56^.

15 sententiam monnulU p. nr. 19 ponit G \ monnulus 527, 40, 110. 518, 7,

102, 421, A, H, munulus 201, 256. 576 {leide nach Routh), Cod. Drur. {Bouth)
\

add. in pace a. mon. 1
\
girha 7, gibar 80 \ dicit 80, 110. 518

\
om. catbolicae 7

|

om. matris 5010^. 527.
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nostrae veritas semper apud nos, fratres, et mansit et manet vel

maxime in baptismatis trinitate domino nostro dicente: ite et

baptizate gentes in nomine patris et filii et Spiritus
sancti. cum ergo manifeste sciamus haereticos non habere nee

5 patrem nee filium nee spiritum sanctum, debent venientes ad eccle-

siam matrem nostram renasci et baptizari, ut Cancer, quod habe-

bant, et damnationis iram et erroris offecturam per sanctum et

caeleste lavacrum sanctificetur.

11. Secundinus a Cedias dixit: Cum dominus noster

10 Christus dicat: qui non est mecum, adversum me est, et

lohannes apostolus eos, qui ab ecclesia exeant, antichristos dicat,

indubitanter hostes Christi, quique antichristi nominati sunt, gratiam

baptismi salutaris ministrare non possunt. et ideo censeo eos, qui

de insidiis haereticorum confugiunt ad ecclesiam, baptizandos esse

15 a nobis, qui amici appellati sumus de eins dignatione.